
UCHWAŁA NR 38/2015
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) oraz na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 
2014 r. - Uchwała budżetowa na rok 2015 zmienionej uchwałami Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r., Nr 
VI/53/2015 z dnia 31 marca 2015r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.43.6.2015.NK z dnia 8 maja 
2015r. i Nr FB-1.3111.35.10.2015.JŻ z dnia 18 maja 2015r. w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 7.752,00 zł - do kwoty 
49.362.457,01 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 ogółem o kwotę 7.752,00 zł - do kwoty 
50.424.683,99 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 538 447,40 6 000,00 544 447,40

71015 Nadzór budowlany 275 943,00 6 000,00 281 943,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

275 943,00 6 000,00 281 943,00

852 Pomoc społeczna 5 531 193,70 1 752,00 5 532 945,70

85203 Ośrodki wsparcia 550 002,26 1 752,00 551 754,26

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

544 800,00 1 752,00 546 552,00

49 354 705,01 7 752,00 49 362 457,01

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 38/2015 z dnia 29.05.2015r

Razem:

Uchwalony



Dzia

ł
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 400,00 0,00 218 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 400,00 0,00 218 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 166,74 - 127,00 35 039,74

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
1 163,00 6,00 1 169,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat
3 083,00 1,00 3 084,00

710 Działalność usługowa 680 039,40 6 000,00 686 039,40

71015 Nadzór budowlany 275 943,00 6 000,00 281 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 723,00 6 000,00 11 723,00

750 Administracja publiczna 5 855 738,49 0,00 5 855 738,49

75020 Starostwa powiatowe 5 240 767,61 0,00 5 240 767,61

4300 Zakup usług pozostałych 363 349,14 - 1,00 363 348,14

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1,00 1,00

852 Pomoc społeczna 10 062 939,39 1 752,00 10 064 691,39

85203 Ośrodki wsparcia 545 902,26 1 752,00 547 654,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 321,31 1 752,00 355 073,31

4270 Zakup usług remontowych 7 097,00 568,00 7 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 172,00 - 1 168,00 23 004,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 800,00 600,00 2 400,00

85204 Rodziny zastępcze 1 861 000,01 0,00 1 861 000,01

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

55 495,20 14 486,04 69 981,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 237 940,00 - 4 560,00 233 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 4 560,00 17 860,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

104 866,81 - 14 486,04 90 380,77

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 172 526,48 0,00 5 172 526,48

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
923 221,00 0,00 923 221,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 954,38 - 500,00 11 454,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
615,00 500,00 1 115,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 677 239,49 0,00 2 677 239,49

90095 Pozostała działalność 2 677 239,49 0,00 2 677 239,49

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
0,00 4 000,00 4 000,00

50 416 931,99 7 752,00 50 424 683,99Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 38/2015 z dnia 29.05.2015r

Uchwalony




